ПРОТОКОЛ № 180717/0119153/01
заседания аукционной комиссии
с. Малая Пурга

                                 17 августа 2017 года
10 ч 00 мин

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с.Норья, прилегает с юго-западной стороны к земельному участку, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Норья, ул. Ударник, 56.

Место рассмотрения заявки на участие в аукционе: Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, пл. Победы, д.1, зал заседаний.

Местоположение земельного участка - Удмуртская Республика, Малопургинский район, с.Норья, прилегает с юго-западной стороны к земельному участку, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Норья, ул. Ударник, 56.

Площадь земельного участка 2 500 кв.м.

Кадастровый номер — 18:16:053001:1172.

Категория земель: Земли населенных пунктов.

Разрешенное использование: приусадебный участок личного подсобного хозяйства (2.2) - производство сельскохозяйственной продукции.

Срок аренды: 10 лет.

Обременения и ограничения в использовании земельного участка – не зарегистрированы.

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования «Малопургинский район» www.

 HYPERLINK "http://www.malayapurga.ru/"
malayapurga

 HYPERLINK "http://www.malayapurga.ru/"
.ru и на официальном сайте муниципального образования «Норьинское» www.

 HYPERLINK "http://yandex.ru/clck/jsredir?from=yandex.ru%3Byandsearch%3Bweb%3B%3B&text=&etext=1481.FqfPwa7-C4_oDasM0ctLfvUbUEYMQxfYDY_hsfQF53mIq_mt_4lWIr_jXJ3JvBiyyXdf0utFgjGgN9FwS9haawLQMkUXn44wEg68gHswg4c.27ebe005ffc25c0724aa04ef104b650544b21c6c&uuid=&state=WkI1WI4IbJHybCQJFouMIRyO-MjY1ZFm9FbLhN6cLtk4qmqxZleu_5oC5giQD7zYM-NUrgWjR-KEFApAPrCV7N-6p8Qz10I2kZBs7v4fHToLxE1MO5AazaYLoBnjqSBS&&cst=AiuY0DBWFJ4CiF6OxvZkNITldTXVnQbtAFbHk97PY9EreOkA5-P8S2ofvFT3yvnlO9Suwdzj9q_2zKBnqv0s8yRt_kb7v1x2v_aOatJO3r2sxXyzRFAPwrVDsrgFwbARjU00dujZN8NTatmu-DUxwj1xqTAEOwgykTCpP8d55htM8z5xjiV5IcKF-DeYWD5s5v1giNc4tiIxPGmWNDp0_ZY5CvSjc_5UxMJDjWegBacVoeHPK6ac6bHv8Kv_b6I7dnuv8p4saXarT_vhj003sHDdllQY2ot9&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1Ldmtxc29sd2J4d3lMc1VIdVEwTm1FNkV2S3RCd3YzTFZsclJrdUpwWFlPNXBxa2xabnpvNDI1d0o0RTJuNlU2QmYzWC1xQ1hkdDRJM3V3VjZsOThONHdYS1JIaVRzVTBQTnlfdyws&sign=68e1dffce99371c001162eec34aa4df8&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlpAgqs5Jg3qugxMaS29Lcl5XFlFzFsd22vn0Ra2J7Q10R6EYo_-VImfTbn-lOGqvrLbUbgFGqEeIgr38UrXTyxgHq9Py2psEp-xL9krPERftrFTBw4Zk-zqnKGSgDigYXw08fCdhaOPwyVSnF2CxoEIe5PRE6CWYj3sSA8zPIDvCXK9bAusvGKBd_o9xcm-uaVVu42OXatdP_5S5Hc7Bg-sdH6RVflWfpG2V2Nnmj4rrLaSm8UyItkmzo-NxVMAm8yF--COvO_5C&l10n=ru&cts=1499940469841&mc=4.078418520441603" \n _blank
mo-norinskoe.malayapurga.ru 18 июля 2017 года.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе проводилось комиссией в следующем составе:

Заместитель председателя аукционной комиссии:

Иванова Татьяна Григорьевна, заместитель главы Администрации по стратегическому развитию и экономике района.
Секретарь комиссии:
Кудяшева Елена Владимировна, старший специалист отдела закупок и торгов.
Члены аукционной комиссии:
Мелёшкина Наталия Ивановна, начальник отдела закупок и торгов;
Зарбатов Анатолий Павлович, начальник отдела строительства и  архитектуры;
            Ожмегова Ирина Витальевна, начальник отдела землепользования и природных ресурсов;

Акулова Татьяна Семеновна, начальник юридического отдела.

Всего на заседании присутствовало 6 членов комиссии, что составило 75% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Сведения о заявках, поданных на участие в  аукционе: по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе была подана только одна заявка:

	Порядковый номер заявки
	Наименование
и адрес заявителя
	Дата и время подачи заявки, внесенный задаток на участие
	Соответствие / несоответствие заявки
	Решение о допуске к участию

	1
	Богатова Анжелика Валерьевна,

УР, Завьяловский р-н, с.Кияик, ул.Заречная, д. 5а
	16.08.2017г в 08 ч. 17 мин.

Задаток 316,20 рублей
	Соответствует
	Допустить

Решение: единственную заявку, поданную на участие в аукционе признать соответствующей. Единственного заявителя, Богатову Анжелику Валерьевну, подавшую заявку на участие в аукционе, допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона. В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион несостоявшимся, так как на участие в аукционе подана только одна заявка. Договор аренды земельного участка заключить с единственным участником аукциона, Богатовой Анжеликой Валерьевной, по начальной цене предмета аукциона.
Заместитель председателя аукционной комиссии:
Иванова Т.Г. _______________

Члены аукционной комиссии:
Мелёшкина Н.И.      _______________

Ожмегова И.В.   _______________

Зарбатов А.П.     _______________

Акулова Т.С. ____________

Секретарь  комиссии:
Кудяшева Е.В. ________________

Глава муниципального

образования «Малопургинский район»                                                                              С.И. Колодкина